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8 کشته در واژگونی اتوبوس
واژگونی یک اتوبوس مسافربری در بزرگراهی در استان پنجاب شرقی پاکستان، 

حداقل 8 کشته و ۱۸ زخمی برجا گذاشت.
به گزارش شینهوا، دیبا شهناز، مدیر ارشد اطلاعات عمومی در امداد، گفت: »این 
حادثه زمانی رخ داد که یک اتوبوس به مقصد لاهور که از اسام‌آباد در حال حرکت 
بود، با ۴۰ مسافر، دچار ترکیدگی لاستیک جلوی سمت چپ شد و راننده کنترل 

وسیله نقلیه را از دست داد.«
6 نفر در دم جان باختند، در حالی که 2 نفر دیگر در بیمارستان بر اثر جراحات 
وارده جان باختند. تیم‌های امداد و نجات و مقامات بزرگراه به‌سرعت به محل 
حادثه رسیدند. این مقام گفت، 7 نفر از مجروحان جراحات وخیمی داشتند و 

به بیمارستان‌های محلی منتقل شدند.
 

نیجریه

غرق شدن قایق تجار در رودخانه 
مقامات نیجریه روز یکشنبه گزارش دادند که یک قایق مسافربری در آب‌های 
شمال مرکزی در رودخانه ایالت نیجر این کشور واژگون شده و دست‌کم ۲۵ نفر 
در این حادثه جان باختند. گزارش‌های اولیه حاکی از آن است که این قایق 
حامل بازاریان و تجار از منطقه مونیا بود و در ناحیه شیرورو غرق شد که ده‌ها 
نفر ناپدید برجا گذاشت. مقامات گفتند عملیات جست‌و‌جو و نجات ادامه دارد، 

اما هشدار دادند که تعداد تلفات ممکن است افزایش یابد.
یک مقام بدون ارائه تعداد دقیق مسافران به خبرنگاران گفت: »تلاش‌ها برای 
یافتن و نجات مسافران در جریان است.« سوانح قایق‌ها در فصل بارانی نیجریه، 
بویژه در رودخانه‌ها و دریاچه‌های مورد استفاده برای حمل‌ونقل، شایع است. 

علت این حادثه شرایط بد آب و هوا اعلام شده است.
»ابراهیم حسینی«، یکی از مقامات آژانس ملی مدیریت بحران این کشور گفته 
به دلیل راهزنی در آن منطقه، افراد بسیار کمی می‌توانند به محل حادثه بروند.

 
تایلند

تیراندازی مرگبار در بازار
پلیس تایلند از کشته شدن دست‌کم 4 نفر در جریان تیراندازی جمعی در پایتخت 
این کشور خبر داد. به گزارش فرانس 24، در پی وقوع تیراندازی جمعی در بانکوک، 

پایتخت تایلند، دست‌کم 4 مأموریت امنیتی کشته شدند.
به گفته پلیس، در این تیراندازی که در یک بازار مشهور فروش مواد غذایی تازه 
رخ داد، یک نفر نیز زخمی شده است. پلیس تایلند در حال تحقیقات درباره 
انگیزه مظنون این تیراندازی است. واروپات سوکتای، معاون رئیس پلیس منطقه 
بانگ‌سو در بانکوک گفته است، مظنون بلافاصله پس از حمله، خودکشی کرد.

مقامات می‌گویند که در حال شناسایی مظنون و هر گونه ارتباط احتمالی وی با 
درگیری‌های مرزی اخیر بین تایلند و کامبوج هستند.

 پاکستان 

بعد از مرگ مرموز مرد جوان در ترکیه

 دادگاه رسیدگی به قتل  الهه حسین‌نژاد  دیروز  برگزار  شد

اعترافات مرد خیانتکار به قتل همسرش با سیانور:

زنم فکر می‌کرد در خانه هم رئیس استپدر شوهر   از  عروسش شکایت کرد

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

مرگ زن مجروح در انفجار رشت
 یکی از مصدومان حادثه انفجار گاز در خیابان باهنر رشت پس از حدود یک هفته 

در بیمارستان جان باخت.
محمد طلوعی، رئیس مرکز آموزشی درمانی سوانح و سوختگی رشت ظهر دوشنبه 
در جمع خبرنگاران گفت: »یک خانم ۴۳ ساله‌ که با ۴۴ درصد سوختگی از نوع 
درجه دو عمقی )آسیب جدی لایه‌های سطحی پوست همراه با ایجاد تاول‌های 
وسیع( و درجه سه )آسیب کامل پوست و بافت‌های زیرین(، به همراه علائم 
تروما )آسیب ناشی از ضربه( و پارگی در ناحیه پا ساعت ۱۰ شب 29 تیر به بخش 
مراقبت‌های ویژه )ICU( سوختگی منتقل شده بود صبح سوم مرداد جان باخت. 
وی با اشاره به اینکه بیمار سابقه بیماری زمینه‌ای کم‌کاری تیروئید داشت که 
آزمایش‌ها اولیه وی کنترل نشده بود، گفت: »این فرد پس از حادثه در اورژانس 
تحت شست‌وشو و پانسمان قرار گرفت و روز بعد برای جراحی به اتاق عمل 
منتقل شد اما از روز ۳۱ تیر به‌تدریج دچار حالت خواب‌آلودگی و افت سطح 
اکسیژن خون شد و با وجود لوله‌گذاری در نای و قرار گرفتن زیر دستگاه تنفس 
مصنوعی شرایط تنفسی وی بهبود نیافت و در نهایت صبح روز سوم مرداد، جان 
خود را از دست داد. علت دقیق فوت هنوز مشخص نیست و پیکر برای بررسی 

بیشتر به پزشکی قانونی ارجاع شد.
شامگاه 29 تیر یک ساختمان دو طبقه در خیابان باهنر رشت که شامل 
طلافروشی، گیم نت و یک آموزشگاه زبان خارجی بود بر اثر نشت گاز منفجر 

شد و 19 نفر زخمی شدند.

سقوط مرگبار تیر برق روی پاکبان  
منابع کارگری در شهر قم، از مرگ یک کارگر پاکبان در شهرداری قم بر اثر حادثه 

سقوط تیر برق خبر دادند.
 یک منبع کارگری با اعلام خبر درگذشت یک کارگر پاکبان منطقه یک شهرداری 
قم به خبرنگار ایلنا گفت: »طی چند روز گذشته یکی از کارگران پاکبان شاغل 
در شهرداری منطقه یک قم در محدوده دروازه ری، حین کار بر اثر حادثه سقوط 

تیرک برق روی سرش فوت کرد.« 
او با بیان اینکه پاکبان جانباخته »مجید ذوقی« نام داشت و متأهل بود، گفت: 
»مشخص شد این کارگر نیمه شب حین کار نظافت به خاطر سقوط تیرک برق 

فرسوده و برخورد به سرش فوت کرده است.«

خودکشی بعد از قتل مدیر عامل شرکت
کارمند سابق یک شرکت در مشهد با شلیک گلوله مدیرعامل را به قتل رساند.

به گزارش فرماندهی انتظامی خراسان رضوی، سرهنگ کارآگاه نبی الله مرادی 
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: »مدیرعامل شرکتی در مشهد توسط 
فردی که در گذشته در آن شرکت مشغول به کار بوده است با شلیک اسلحه به 
قتل رسید. این حادثه در بلوار فرهنگ کلانشهر مشهد رخ داد و کارآگاهان مبارزه 

با جرایم جنایی و کارشناسان بررسی صحنه به محل اعزام شدند.«
 وی اضافه کرد: »با تحقیقات کارآگاهان مشخص شد فردی که تا چندی قبل 
در یک شرکت کار می‌کرد به محل این شرکت بازگشته و مدیرعامل شرکت را از 
ناحیه سر و کتف به ضرب گلوله به قتل رسانده و نگهبان شرکت را نیز با شلیک 
به کتف مجروح کرده است. متهم پس از این اقدام با شلیک اسلحه، خودزنی 

کرده و توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شده بود.«
 مرادی افزود: »از متهم یک قبضه اسلحه کلت کمری به همراه ۶ عدد فشنگ 

جنگی و یک قبضه چاقو کشف شد.«

به گزارش »ایران«، این جلسه به ریاست قاضی غلامرضا 
جواهری - سرپرست دادگاه کیفری یک تهران - و با 
حضور علی القاصی رئیس کل دادگستری استان تهران، 
دو مستشار، نماینده دادستان، متهم، اولیای دم و وکلای 

طرفین برگزار شد.
در ابتدای جلسه ریاست دادگاه گفت: »این دادگاه برای 
رسیدگی به پرونده متهم دایر بر مباشرت در قتل عمدی 
زن مسلمان)الهه حسین نژاد( در ماه حرام - چهارم خرداد 
1404- با ایراد ضربات چاقو و مخفی کردن جسد و تخریب 
عمدی اموال که شامل دو عدد گوشی تلفن همراه، کیف 
و مدارک کارت ملی و گواهینامه در کل به ارزش 150 میلیون 

تومان بوده برگزار شده است.
سپس محمدرضا گائینی، نماینده دادستان به جایگاه رفت 
و با بیان اینکه متهم فاقد سابقه مؤثر محکومیت کیفری 
است گفت: »شکایت اولیه از سوی پدر مقتول روز 5 خرداد 
امسال مبنی بر ناپدید شدن دخترش ثبت شد و پس از 
تحقیقات و بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد مقتول 
از تهران به مقصد اسلامشهر حرکت کرده و در حین مسیر 
ناپدید شده است. پس از دستگیری متهم وی عنوان کرده 
که مقتول را در محدوده زیرگذر آزادی تهران به عنوان 
مسافر سوار خودرو کرده که ابتدا در صندلی عقب نشسته 
و بعد که مسافر دیگری پیدا نشده گفته خودم پول همه 
مسافرها را حساب می‌کنم و به صندلی جلو آمده و در حین 
مسیر ابتدا در حال گفت‌و‌گو با تلفن خود بوده و سپس 
گفت‌و‌گویی میان آنها شکل گرفت و در ادامه به مشاجره و 
خصومت منتهی شد و با چاقو ضرباتی به مقتول وارد کرد.«
در ادامه مادر مقتول به جایگاه رفت و گفت: »متهم فقط الهه 
را نکشت او زندگی مان را نابود کرد و درخواست من و همسرم 
قصاص در مأ عام است. می‌خواهیم او در مأ عام قصاص 
شود تا علاوه بر مجازات درس عبرتی برای سایر مجرمان 
باشد.« پس از آن وکیل خانواده اولیای دم به جایگاه 
رفت و گفت: »من از طرف اولیای دم اعام می‌کنم جز 
در مورد اتهام تخریب اموال که از آن گذشت می‌کنیم در 
خصوص سایر اتهامات درخواست اشد مجازات را داریم.«
در این لحظه قاضی گفت: »براساس نظریه رئیس 
اداره پزشکی قانونی متهم علائمی دال بر اختال بارز 
روانپزشکی ندارد و دلیلی مبنی بر فقدان قوه تمییز هنگام 
ارتکاب جرم احراز نشده است. همچنین نتیجه آزمایش 
مواد مخدر و روانگردان از متهم نیز منفی بوده است.«
در ادامه قاضی از متهم خواست دفاعیات خود را بیان 
کند. متهم نیز در جایگاه ایستاد و گفت: »حرفی ندارم. 
بعد از ۱۲ سال زندگی با همسرم به خاطر اینکه بچه دار 
نشدیم و اختلافاتی که با خانواده همسرم داشتم جدا 
شدم. قبل از حادثه، یک هفته در منزل پسر خاله‌ام 
که در اسلامشهر سفره‌خانه دارد ماندم. روز حادثه چند 
مسافر را به صورت اینترنتی به مقصد رساندم و بعد 

قصد داشتم به خانه پسرخاله‌ام در اسلامشهر بروم که 
در زیرگذر میدان آزادی الهه را سوار کردم. وقتی مسافر 
نیامد او گفت من کرایه را حساب می‌کنم، حرکت کن. 
در مسیر مدام صدای نامزدش  را گوش می‌کرد که من به 

او تذکر دادم تا صدای آن را کم کند.
قاضی پرسید:» انگیزه‌ات از قتل چه بود؟«

متهم گفت: »این را نپرسید.«
قاضی دوباره پرسید:» نحوه قتل و انگیزه‌‌ات را باید 

بگویی.«
متهم گفت: »به او گفتم صدا را کم کن و رعایت کن. چند 
دقیقه بعد وقتی کارتم را دادم که هزینه سفر را برایم واریز 
کند به من گفت چرا عصبانی هستی؟ گفتم با خانمم 
مشکل دارم بعد به یکباره یاد همسر سابقم افتادم و از 

کوره در رفتم و به او حمله کردم.«
قاضی پرسید:» اتهام قتل عمدی را قبول 

» ؟ ید ر ا د
متهم گفت: »خیر«

قاضی سؤال کرد: »درباره مخفی کردن جسد 
توضیح دهید؟ چرا بعد از ضرباتی که زدی در 

ایستادی؟« محل 
متهم جواب داد: »زیر پل قائمیه نیم ساعت 

ایستاده بودم تا او را به بیمارستان ببرم.«
به  قاضی سؤال کرد: »اگر می‌خواستی او را 
بیمارستان ببری چرا به سمت شمس آباد رفتی؟«
متهم گفت: »دیدم آن طرف ترافیک است. 
از طرفی هم ترسیده بودم و نمی‌دانستم باید 

چه کاری انجام دهم.«
قاضی به متهم گفت: »شما اظهار کردی با 
چاقو دو ضربه به مقتول زدید در حالی که در 

گزارش پزشکی قانونی آمده غیر از جراحات منجر به فوت 
۴ ضربه دیگر زدید.«

متهم گفت: »اول یک ضربه زدم که او از خودش دفاع 
کرد و فرمان ماشین را گرفت که من دومین ضربه را زدم 

که به یکباره بی‌حال شد و افتاد.«
قاضی پرسید: »مدارک قربانی را چه کردید؟«

متهم جواب داد: »کیف و تلفن همراهش را از ماشین 
بیرون انداختم. فردای روز حادثه دیدم یک گوشی زیر 
صندلی افتاده که نمی‌دانستم مال الهه است یا مسافر 
دیگر که آن را به ترمینال بردم و در همانجا رها کردم.«
بعد از آن وکیل متهم به جایگاه رفت و گفت: »موکلم 
انگیزه مالی و غیرمالی که محرک ارتکاب قتل باشد 
نداشته و با قصد قبلی این اقدام را انجام نداده است. 
این حادثه تحت فشار روانی صورت گرفته به همین خاطر 
تقاضا دارم هیأت کارشناسی روانپزشکی دوباره وضعیت 
روانی موکلم را مورد بررسی قرار دهد.« با اعام پایان 
جلسه رسیدگی، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

  ساعت 8 صبح ششم مرداد مقابل در ورودی دادگاه کیفری یک استان 
تهران، حضور دو زن میانسال و مادری سالخورده که با گریه و شیون به 
سر و صورت خود می‌کوبید جلب توجه می‌کرد؛ آنها مادر و خواهران 
بهمن - عامل قتل الهه- بودند که با دیدن خانواده مقتول با التماس 

خواهان گذشت از قصاص فرزندشان بودند.
  دقایقی از 8 گذشته بود که خودروی حمل متهم مقابل دادگاه توقف 
کرد و بهمن در حالی که دستبند و پابند داشت از خودرو پیاده شد. مادر 
متهم نفس نفس زنان خودش را به پسرش رساند اما او برای اینکه با 
مادرش چشم در چشم نشود رویش را برگرداند و وارد سالن دادگاه شد. 
با ورود به دادگاه نیز خانواده مقتول با دیدن متهم بسیار برآشفته شدند 

که با دخالت مأموران اوضاع آرام شد.
  برادر متهم با بغضی در گلو گفت: »من معلول هستم امروز از 
شهرستان به اینجا آمدیم تا بتوانیم مادر مقتول را ببینیم و التماسش 
کنیم تا از قصاص برادرم بگذرد. برادرم کشاورز بود اما از چند سال 
قبل به خاطر اختاف با همسر سابقش و همینطور اختاف مالی با 
عمو و پسرعموهایم حال و روز خوبی نداشت. نمی‌دانم چرا او با آن 
قلب مهربانی که داشت دست به چنین جنایتی زده است. حالا هم 
روزگارمان سیاه شده مادر 80 ساله‌ام التماس شان کرد تا از قصاص 
برادرم بگذرند اما حاضر نشدند با ما حرف بزنند، حق دارند. جگرگوشه 

شان از دست رفته و داغدارند.«
  در طول جلسه دادگاه پدر و مادر الهه هر بار اسم دخترشان را 
می‌شنیدند با ناله و گریه زار می‌زدند. پدر الهه وقتی متهم جزئیات 
قتل را تعریف می‌کرد نتوانست طاقت بیاورد و از شعبه دادگاه بیرون 

رفت و دقایقی بعد دوباره برگشت.
  مادر مقتول می‌گفت دخترم زحمتکش بود. او سعی می‌کرد 
همیشه مشکلات دیگران را رفع کند. دخترم می‌گفت می‌توان بدون 

شرف زندگی کرد و روزی 50 میلیون درآمد داشت اما می‌خواهم با شرف 
زندگی کنم و از اسلامشهر تا تهران می‌روم و با ماهی 20 میلیون تومان 
حقوق حلال زندگی می‌کنم. من و همسرم با نان کارگری 3 فرزندمان 

را بزرگ کردیم و دو دختر سالم تحویل جامعه دادیم.
  متهم در بخشی از اظهاراتش مدعی شد خانواده همسرش او را جادو 
کرده بودند. او گفت: »انگار همه چیز دست به دست هم داده بود تا 
من مرتکب قتل شوم. یک روز قبل از ماجرا می‌خواستم به شهرمان 
برگردم در قزوین توقف کردم و دیدم لاستیک ماشینم خراب است و 

به ناچار راهی را که رفته بودم برگشتم.«
  مادر الهه گفت دخترم تازه نامزد کرده بود و قرار بود بزودی عقد 

. کنند
  برادر معلول الهه که با ویلچر در دادگاه حضور داشت به خاطر جو 

دادگاه و بی‌قراری زیاد به اتاق بغل شعبه منتقل شد.
  در پایان جلسه خانواده الهه به اتاقی برده شدند تا پس از انتقال 

متهم از دادگاه خارج و با او روبه‌رو نشوند.

گروه حوادث/ به دنبال مرگ 
مشکوک مرد جوان در شهر وان 
ترکیه، خانواده او خواهان نبش 
قبر برای رازگشایی از مرگش شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل، مرد میانسالی با 
مراجعه به دادسرای امور جنایی 
پایتخت از عروسش شکایت کرد و 
مدعی شد او در مرگ پسرش نقش 
دارد. مرد میانسال در تحقیقات 
گفت: »پسرم 45 سال داشت و 
کار  او در  بود.  صاحب دو فرزند 
خرید و فروش قطعات ماشین‌آلات 
سنگین بود و وضع مالی خوبی 
داشت. خودم نیز قباً این کار را 
انجام می‌دادم و او بواسطه من وارد 

این کار شده بود.«
او ادامه داد: »چند روز قبل عروسم 
با من تماس گرفت و مدعی شد 
که با پسرم به شهر وان ترکیه رفته 
بودند که در این مسافرت پسرم 
فوت کرده و من باید برای تحویل 
جسدش به وان بروم. صحبت‌های 
عروسم برای من خیلی عجیب 
بود، چرا که پسرم همیشه به من 

می‌گفت کجا می‌رود. او معمولاً اگر 
می‌خواست جایی برود کارش را به 
عهده من می‌گذاشت. به ناچار 
راهی وان ترکیه شده و جسد سیاه 
شده پسرم را تحویل گرفته و دفن 
کردیم. به ما گفتند که پسرم سکته 
کرده اما پزشکی قانونی ترکیه نظریه 
نهایی برای علت مرگ را عنوان 

نکرده بود.«
به  ما  «  : گفت ل  نسا میا مرد 
عروسمان مشکوک هستیم چرا 
که او با پسرم اختلاف داشت و در 
این سفر خانواده‌اش را هم برده 
بود. من تصور می‌کنم که با نقشه 
قبلی پسرم را به آنجا برده و او را به 
قتل رسانده است. حالا درخواست 
نبش قبر پسرم را داریم چرا که هنوز 
نتیجه پزشکی قانونی ترکیه نیامده 
است و نمی‌دانم پسرم چطور فوت 

کرده است.«
با درخواست مرد میانسال، بازپرس 
سالار صنعتگر دستور ارسال پرونده 
بالینی مرد جوان از ترکیه به ایران 
و تحقیق از عروس خانواده را صادر 

. کرد

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ راز 
قتل خانم مدیرعامل به دست همسر 
خیانتکارش پس از 2 سال با کنجکاوی 

یکی از بستگانش فاش شد.
به گزارش »ایران«، حدود 2 سال قبل 
خبر مرگ عجیب خانم مدیرعامل یک 
شرکت محصولات شیمیایی در دفتر 
کارش به پلیس اعلام شد. وقتی تیم 
جنایی به محل حادثه رفتند، آنها در 
کنار زن جوان چند بسته قرص مشاهده 
کردند که به نظر می‌رسید زن جوان بعد 
از خوردن قرص‌ها حالش بد شده است. 
اما وقتی پزشکی قانونی علت مرگ را 
مسمومیت با سیانور اعلام کرد فرضیه 

خودکشی قوت گرفت. 
با این حال خانواده زن جوان مدعی 
بودند با اینکه دخترشان با همسرش 
شایان اختلاف شدید داشت و دامادشان 
با یکی از کارمندان شرکت به دخترشان 
خیانت کرده بود اما زن جوان نه دنبال 
طلاق بود نه خودکشی چرا که عاشقانه 
فرزندش را دوست داشت و گفته بود 
به خاطر فرزندش به این زندگی ادامه 

 . هد می‌د
در حالی که با شکایت خانواده زن جوان 

از دامادشان رسیدگی به این پرونده 
ادامه داشت پلیس در تحقیق از خانواده 
شایان به سرنخ مهمی رسید. یکی از 
بستگان وی به مأموران گفت: »روزهای 
اولی که همسر شایان فوت کرده بود 
یک روز بچه‌ها در خانه در حال بازی 
بودند که خیلی اتفاقی شلوار شایان 
از روی چوب لباسی به زمین افتاد و از 
داخل جیبش بسته‌ای که پودر سفید 
رنگی داخل آن بود، بیرون افتاد یکی از 
بچه‌ها از روی کنجکاوی بسته را برداشت 
و پرسید این چیه که ناگهان شایان با 
حالتی برافروخته و دستپاچه پودر را 

گرفت و رفت.«
با این سرنخ تیم جنایی به شایان 
مظنون شدند و وی را بازداشت کردند. 
سرانجام مرد جوان که ابتدا منکر 
جنایت بود درنهایت به قتل همسرش 
اعتراف کرد و گفت: »همسرم مدیرعامل 
شرکتی بود که من در آنجا کار می‌کردم. 
اما به خاطر رفتارهای همسرم و اینکه 
فکر می‌کرد در خانه هم رئیس است 
بین ما اختلاف شدیدی ایجاد شده بود. 
اختلافات ما روز به روز بیشتر می‌شد 
درنهایت تصمیم به جدایی گرفتم اما 

همسرم با طلاق مخالف بود و می‌گفت 
به خاطر بچه‌مان نباید جدا شویم.«

او ادامه داد:»در این مدت به یکی از 
کارمندان شرکت علاقه‌مند شدم و با 
او ارتباط پنهانی داشتم اما این ارتباط 
لو رفت و همسرم موضوع را فهمید 
به همین خاطر آن خانم را اخراج کرد 
همین موضوع باعث شد من بیشتر از 
همسرم کینه به دل بگیرم. روز حادثه 
به اتاق همسرم رفتم و وقتی او در اتاق 
نبود داخل کپسول دارویی که هر روز 
مصرف می‌کرد سیانور ریختم و از اتاق 
خارج شدم، می‌دانستم که اگر سیانور 
را داخل خانه به او بدهم به من شک 
می‌کنند. به همین دلیل در شرکت این 
کار را کردم و او زمانی که پشت میزش 
در شرکت بود قرص را خورد و دقایقی 
بعد جان باخت. بعد از مرگ همسرم 
هم با کارمند شرکت ازدواج کردم و 
تصور می‌کردم راز این جنایت هرگز 

برملا نشود.«
با اعتراف متهم به قتل، به دستور 
بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی 
پایتخت، تحقیقات در این رابطه ادامه 

دارد.
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